

分项报价表

项目名称：富平校区大中小一体化思政教育实践中心项目货物类项目

项目编号：ZJZBSX-260531-0100

采购包号：1



序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	互动手环领取装置	定制	悦派	广州悦派信息科技有限公司	1	台	36000.00	36000.00
2	互动积分软件	定制	悦派	广州悦派信息科技有限公司	1	套	43000.00	43000.00
3	学校入口导示牌	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	12000.00	12000.00
4	文化长廊	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	110000.00	110000.00
5	实践基地入口导示牌	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	12000.00	12000.00
6	浮雕墙	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	6	项	11000.00	66000.00
7	实践基地入口造型	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	26000.00	26000.00
8	绿化装饰	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	3	项	14000.00	42000.00
9	红外自动感应门	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	2	套	20000.00	40000.00
10	接待室沙发	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	10	套	700.00	7000.00
11	接待室茶几	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	10	台	200.00	2000.00
12	接待室地毯	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	15000.00	15000.00
13	水吧台	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	3000.00	3000.00
14	中央空调（强制节能产品）	HUR-160F ZWL/QDZB p/d-1	海信	青岛海信日立空调系统有限公司	15	台	20000.00	300000.00

15	物品展示柜	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	10	套	2800.00	28000.00
16	屏幕控制台	SS-215WD	索速	广州索速电子科技有限公司	16	台	3800.00	60800.00
17	显示设备 (强制节能产品)	FH65EC	希沃	广州视睿电子科技有限公司	16	台	8500.00	136000.00
18	VR 头显设备	A7H10	小鸟看看	青岛小鸟看看网络科技有限公司	3	台	7000.00	21000.00
19	VR 红色资源	定制	西缘	西安西缘网络科技有限公司	1	套	32000.00	32000.00
20	互动装置	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	6	套	3000.00	18000.00
21	沉浸式体验装置	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	套	270000.00	270000.00
22	高清显示终端 (强制节能产品)	DH-PHSIA1.8-YSH	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	项	86000.00	86000.00
23	内容安全管控机	VGuard-VCS-S	琨越	上海琨越信息科技有限公司	1	台	18000.00	18000.00
24	视频处理器	DH-LAC8	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	台	6300.00	6300.00
25	音频处理器	IR-S2	Manztek	广州市迈致电子科技有限公司	1	台	3800.00	3800.00
26	音箱	SP-IR234	Manztek	广州市迈致电子科技有限公司	1	对	1600.00	1600.00
27	手持麦克风	IR-611H&CHG-560	Manztek	广州市迈致电子科技有限公司	1	个	800.00	800.00
28	配电柜	XL-21	GERX	温州亿戎电气有限公司	1	项	1100.00	1100.00
29	地台	定制	容川	河北伊朔教学设备有限公司	1	项	4000.00	4000.00
30	移动折叠桌椅	P04	容川	河北伊朔教学设备有限公司	30	套	800.00	24000.00
31	智慧讲桌	TSD07Y	希沃	广州视睿电子科技有限公司	1	台	16000.00	16000.00

32	机柜	HW-U32	海威	山西海威共赢 电子科技有限公司	1	套	1000.00	1000.00
33	控制工作站	QCT1250	戴尔	戴尔（中国） 有限公司	4	台	8800.00	35200.00
34	日常办公作 业设施	定制	容川	河北伊朔教学 设备有限公司	6	套	2200.00	13200.00
35	露天区域配 套休憩设施	WM-401	唯美	佛山市栖庭商 务服务有限公司	7	套	1600.00	11200.00
36	户外遮阳伞	WM-S03	唯美	佛山市栖庭商 务服务有限公司	7	套	1400.00	9800.00
37	移动展板	定制	卜睿客	西安卜睿客科 技有限公司	5	套	2000.00	10000.00
38	移动展柜	定制	卜睿客	西安卜睿客科 技有限公司	5	套	2300.00	11500.00
39	会议研讨机	FF86EX	希沃	广州视睿电子 科技有限公司	2	台	20000.00	40000.00
40	互动课堂软 件	V1.2.1.2 200	希沃	广州视睿电子 科技有限公司	2	套	3000.00	6000.00
41	传统书写实 训配套设施	定制	容川	河北伊朔教学 设备有限公司	30	套	3000.00	90000.00
42	高清显示终 端（强制节 能产品）	DH- PHSIA1.8 -YSH	大华	浙江大华技术 股份有限公司	1	项	65000.00	65000.00
43	视频处理器	DH-LAC8	大华	浙江大华技术 股份有限公司	1	台	6300.00	6300.00
44	内容安全管 控机	VGuard- VCS-S	琨越	上海琨越信息 科技有限公司	2	套	18000.00	36000.00
45	音频处理器	IR-S2	Manztek	广州市迈致电 子科技有限公司	1	台	3800.00	3800.00
46	音箱	SP-IR234	Manztek	广州市迈致电 子科技有限公司	1	对	1600.00	1600.00
47	手持麦克风	IR- 611H&CH G-560	Manztek	广州市迈致电 子科技有限公司	1	个	800.00	800.00
48	配电柜	XL-21	GERX	温州亿戎电气 有限公司	1	项	1100.00	1100.00

49	地台	定制	容川	河北伊朔教学设备有限公司	1	项	4000.00	4000.00
50	音乐教学多功能组合坐具	定制	容川	河北伊朔教学设备有限公司	40	套	400.00	16000.00
51	机柜	HW-U32	海威	山西海威共赢电子科技有限公司	1	套	1000.00	1000.00
52	智慧讲桌	TSD07Y	希沃	广州视睿电子科技有限公司	1	台	16000.00	16000.00
53	自动积分兑换装置	定制	悦派	广州悦派信息科技有限公司	2	台	30000.00	60000.00
54	图像采集与视频传输设备	DH-IPC	大华	浙江大华技术股份有限公司	30	台	430.00	12900.00
55	数据链路交换传输设备	DH-S4101	大华	浙江大华技术股份有限公司	2	台	2800.00	5600.00
56	机柜	HW-U32	海威	山西海威共赢电子科技有限公司	1	套	1000.00	1000.00
57	视频信号接收、存储与回放装置	DH-NVR5832	大华	浙江大华技术股份有限公司	2	台	6000.00	12000.00
58	馆内异形装置造型	定制	卜睿客	西安卜睿客科技有限公司	1	项	75000.00	75000.00
59	AI 数字人	定制	红色视觉	北京红色视觉数字科技有限公司	1	套	70000.00	70000.00
60	内容安全在线预检	V1.0	博达	西安博达软件股份有限公司	1	套	70000.00	70000.00
61	大中小思政课资源库（核心产品）	V2.0	红色视觉	北京红色视觉数字科技有限公司	1	套	200000.00	200000.00
62	渭南红色思政资源库	定制	红色视觉	北京红色视觉数字科技有限公司	1	套	120000.00	120000.00
63	时事思政资源库	V2.0	红色视觉	北京红色视觉数字科技有限公司	1	套	80000.00	80000.00
64	新时代实践育人平台	V2.0	红色视觉	北京红色视觉数字科技有限公司	1	套	80000.00	80000.00

65	思政一体化 教研平台	V2.0	红色视 觉	北京红色视觉 数字科技有限 公司	1	套	90000.00	90000.00
66	知识测评软 件	V2.0	红色视 觉	北京红色视觉 数字科技有限 公司	1	套	50000.00	50000.00
67	管理平台建 设	V2.0	红色视 觉	北京红色视觉 数字科技有限 公司	1	套	80000.00	80000.00
68	广播站造型	定制	卜睿客	西安卜睿客科 技有限公司	1	项	70000.00	70000.00
69	广播站配套 设施	定制	容川	河北伊明教学 设备有限公司	6	套	2000.00	12000.00
70	文字广告制 作安装	定制	卜睿客	西安卜睿客科 技有限公司	1	项	200000.00	200000.00
71	内容文字撰 写	定制	卜睿客	西安卜睿客科 技有限公司	1	项	70000.00	70000.00
投标总报价人民币（大写）：叁佰壹拾伍万玖仟肆佰元整 （小写）：¥ 3179400.00 元								

注：所有分项报价不能零报价，分项报价表中投标总报价应与开标一览表中的总报价一致。